vobis nasci denuo. Spiritus ubi vult spirat et  
vocem eius audis, sed non scis unde veniat & quo  
vadat. Sic est omnis qui natus est ex spiritu. Respon-  
dit nichodemus & dixit. Quis possunt hec si-  
gnificari? Respondit Iesus & dixit. Tu es magister in Israel, & hec  
ignoras. Amen amen dico tibi: quia quod scimus  
loquimur: & quod videmus testamur, et testimo-  
nium nostrum non accipitis. Si terrena dixi vo-  
bis & non creditis: quomodo si dixerero vobis ce-  
lestia credetis? Et nemo ascendit in celum  
nisi qui descendit de celo filius hominis qui est  
in celo. Et sicut Moyses exaltauit serpente  
in deserto: ita exaltabit oportet filium hominis: ut omnis  
qui credit in ipso non pereat: sed habeat vitam  
eternam. **homilia Augustini epi.**

**E**rgo iste nichodemus ex his erat qui credi-  
derat in nomine eius: videntes signa & prodigia  
quae faciebat. Et ipse vnde crederet. **A**quit  
Nemo enim potest hec signa facere quae tu facis  
nisi fuerit deus cum eo. **Q**uia tunc & mandatum  
eius obsequia. **H**oc est omnis homo. **E**minentibus deum  
nihil deest nec his qui cum diligunt in veritate. **S**i  
nichodemus de illis multis erat qui credide-  
rant in nomine eius: iam in isto nichodemus at-  
tendamus quare Iesus non crederet se eius.  
**R**espondit Iesus & dixit ei. Amen amen dico tibi:  
nisi quis natus fuerit denuo non potest videre  
regnum dei. **I**psis ergo se credit Iesus qui  
natus fuerunt denuo. **B**enedicimus primum &  
filium cum spiritu laudemus & super exaltamus eum  
in secula. **B**enedictus es deus in firmamento  
caeli & laudabilis & gloriosus. **N**ichodemus  
venit ad dominum & nocte exiit. **E**t hoc forte  
ad rem pertinet. **N**o dominus venit: & nocte exiit.

127

Ad lucē venit: & in tenebris venit. **Q**uoniam  
patri ingenitū te filiū unigenitū te spū sem  
paritū scām & indiuiduā trinitatē toto corde  
& ore confitemur laudam⁹ atq; bñdicim⁹. **T**ibi glā  
in secula. **Q**uoniam magnus es tu & faciens mi  
rabilia tu es deus solus. **R**enati aqua &  
spū quid audiunt ab aplo. fuisstis enī  
aliqui tenebre: nūc autē lux in dño. sicut  
fily lucas ambulate. **E**t iterū. **N**os autē  
qui diei sum⁹ sobey simus. **Q**ui ergo re  
nati sunt noctis fuerūt & diei sunt tene  
bre fuerunt & lumen sunt. **S**ume triu  
tati simplia deo vna diuinitas equalis gloria  
coetna maiestas p̄i proliq; scōq; flammū. **Q**ui  
totū subdit suis orbem legib⁹. **P**roferet hoc no  
bis deitas bñ p̄is ac natū p̄terq; sanctū spū. **an**  
**O** b̄ia & bñdicta & glōsa trinitas p̄ & filius **laud.**  
& spū s̄ctis. **T**ibi laus tibi glā tibi grāz  
actio. **an** **O** b̄ia bñdicta & glōsa trinitas p̄  
& filius & spū s̄ctis. **M**iserere misere  
reze nobis. **an** **O** vera sūma sempitna trini  
tas p̄ & filius & spū s̄ctis. **T**ibi laus tibi glā  
tibi grāz actio. **an** **O** vera sempitna sūma t  
nitas p̄ & filius & spū s̄ctis. **M**iserere misere  
reze nobis. **A** Te uere laudant te adorant te  
glorificant om̄s creature tue o b̄ia trinitas.  
**T**ibi laus t̄ glā t̄ grāz actio. **C**a **O** altitudo  
**R**endicimus p̄i & filii tū sancto spū. **V**  
Laudem⁹ & sup exaltem⁹ eū in secula. **V** **B**ñdi  
cat nos deus d̄s nr bñ nos d̄s. **E**t metuant **E**t  
**N**isi quis renatus fuerit ex aq̄ & spū nō p̄t  
int̄ire in regnū dei q̄ qd̄ natū est de carne ca  
rō ē & qd̄ natū est de spū spū est al̄ al̄. **N**ō p̄mā  
**S**ciūs sciūs sciūs dñs d̄s omps q̄ erat & q̄ est &

quia venturus est. **Ad ij.** Tibi deus & imperium  
tibi gloria & pias tibi laus et iubilatio in sempiternis  
na secula o bna trinitas deus. **vet. sic ad noctem**  
**Ad ij.** Bndictio & claritas & sapia & gratia  
tatis honore unis & fortitudo deo nro i secula se  
culorum amen. **Ad ix.** Bndicta sit creatrix et  
gubernatrix omni sancta & indiuidua trinitas  
& nre & sp & per infinita seculorum secula. **In y vis**  
**Antes sine versibz ps** ut in primis vis. **Hy**  
**Dea time ubi hym O lux.** & Bndicatur nos  
deus. **Ev.** Spiritus ubi vult spirat & vocem eius  
audis al & nescis vbi veniat aut quo vadat al  
talleluia. Si quod festu xij lcom in hac dnu  
ta occurrat in secula secunda differt. **Ab** hac  
die usq ad kalendas nouembis in diebz pu  
atis p Venite sri Inuita vna breuis loo cu  
suo responsorio. **Ab** festo trinitatis usq  
ad dnu sequentem puatis diebz dicitur  
sequentes an ad magt tm. Bndicta a Te  
glosus aploz rhorus te prophetaz laudabilis  
numerus te mem candidatus laudat exercit  
tibi omis electi vce gfyent vnanimi bna tri  
nitas vnus deus. an Sanctus sils. Et si ne  
cessē erit dicant & ille q in hoc vespera sup  
ps sunt dicte. **Oro** ad omis horas que in  
die. Cetera oia ta noctis q diurnis horis  
dicant ut notat in psalterio singulis fecit.  
Sequis loo de feriatis diebz usq ad kl' flug  
si. **Ons** iudicabit fines terre & dabit  
penam regi suo & sublimabit coenu xpi  
sui. **Tu.** **Comitumini** ad me in toto corde vro  
Et auferre deos alienos de medio ves. . . tri.  
**Ab** festo Corpis xpi (qd celebrat pna feria  
quarta post trinitatis) ad vs antiphonaz